土壌微生物多様性・活性値　報告書

株 式 会 社　Ｄ Ｇ Ｃ テ ク ノ ロ ジ ー
〒300-2667 茨城県つくば市中別府591-163
http://www.dgc.co.jp E-mail dgc@dgc.co.jp
TEL:029-896-4602 / FAX:029-896-6066

No.5182

関東農産・ＤＧＣテクノロジー様

ご依頼のありました検体について、試験検査を行った結果を下記のとおりご報告いたしま

す。

サンプルNo.:35311

受付日:2014年7月1日

採土日:2014年6月28日

圃場名(現作):1区：500㎏/10a(B)

前作:

予定作:
備考:肥料：甘糖くん。農薬：無し。

48時間後のプレート発色状態

土壌微生物多様性・活性値：　1,042,164　　(偏差値： 57.1 )